
30.1625197

30.162
Ortsbus Münsingen
Schlaufe Spital (Linie 161) û / Schlaufe Sonnhalde (Linie 162) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Bern 301
Münsingen Æ
Thun 301
Münsingen Æ

Münsingen, Bahnhof
Münsingen, Traube
Münsingen, Ochsen
Münsingen, Chäsi
Münsingen, Bärenmatte
Münsingen, Bärenstutz
Münsingen, Juraweg
Münsingen, Trimsteinstrasse
Münsingen, Schützenhaus
Münsingen, Sonnhalde
Münsingen, Kapellenweg
Münsingen, Rosenweg
Münsingen, Krankenhausweg
Münsingen, Spital
Münsingen, Höheacker
Münsingen, Finkenweg
Münsingen, Schöneggweg
Münsingen, Traube
Münsingen, Bahnhof Æ
Münsingen
Bern 301 Æ
Münsingen
Thun 301 Æ

ì

135
265

565
585

595
006
016
026
036
046
066

16101

305
395

565

585
585
595
006
006
016
026
026
036
046

056
076

16201

116
236

435
565

465
016

106

126
126
136
146
146
156
166
166
176
186

196
216

16202

266
436
316
466

136
266

336

356
356
366
376
376
386
396
396
406
416

426
446

16203

166
316

486
067
017
167

496

516
516
526
536
536
546
556
556
566
576

586
007

16204
546
566

576
586
596
007
017
027
047

16102

087
207

436
566

037

057
057
067
077
077
087
097
097
107
117

127
147

16205

466
017

187
367

137
267

167
317

417

437
437
447
457
457
467
477
477
487
497

507
527

16206

567
138
018
168

397
487

537

557
557
567
577
577
587
597
597
008
018

028
048

16207
547
567

577
587
597
008
018
028
048

16103

088
208

467
018
597
088

118

138
138
148
158
158
168
178
178
188
198

208
228

16208

268
438
318
468

138
268

168
318

418

438
438
448
458
458
468
478
478
488
498

508
528

16209

568
139
019
169

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Bern 301
Münsingen Æ
Thun 301
Münsingen Æ

Münsingen, Bahnhof
Münsingen, Traube
Münsingen, Ochsen
Münsingen, Chäsi
Münsingen, Bärenmatte
Münsingen, Bärenstutz
Münsingen, Juraweg
Münsingen, Trimsteinstrasse
Münsingen, Schützenhaus
Münsingen, Sonnhalde
Münsingen, Kapellenweg
Münsingen, Rosenweg
Münsingen, Krankenhausweg
Münsingen, Spital
Münsingen, Höheacker
Münsingen, Finkenweg
Münsingen, Schöneggweg
Münsingen, Traube
Münsingen, Bahnhof Æ
Münsingen
Bern 301 Æ
Münsingen
Thun 301 Æ

398
488

548
568

578
588
598
009
019
029
049

16104

089
209

438
568

468
019

059

079
079
089
099
099
109
119
119
129
139
149
169
179
189
199
209
229

16210

269
439
319
469

139
269

169
319

359

379
379
389
399
399
409
419
419
429
439
449
469
479
489
499
509
529

16211

569
1310
0110
1610

399
489

539

559
559
569
579
579
589
599
599
0010
0110

0210
0410

16212

0810
2010

439
569

469
0110

0510

0710
0710
0810
0910
0910
1010
1110
1110
1210
1310
1410
1610
1710
1810
1910
2010
2210

16213

2610
4310
3110
4610

1310
2610

1610
3110

3510

3710
3710
3810
3910
3910
4010
4110
4110
4210
4310
4410
4610
4710
4810
4910
5010
5210

16214

5610
1311
0111
1611

4310
5610

4610
0111

0511

0711
0711
0811
0911
0911
1011
1111
1111
1211
1311
1411
1611
1711
1811
1911
2011
2211

16215

2611
4311
3111
4611

1311
2611

1611
3111

3511

3711
3711
3811
3911
3911
4011
4111
4111
4211
4311
4411
4611
4711
4811
4911
5011
5211

16216

5611
1312
0112
1612

4311
5611

4611
0112

0512

0712
0712
0812
0912
0912
1012
1112
1112
1212
1312
1412
1612
1712
1812
1912
2012
2212

16217

2612
4312
3112
4612

1312
2612

1612
3112

3512

3712
3712
3812
3912
3912
4012
4112
4112
4212
4312
4412
4612
4712
4812
4912
5012
5212

16218

5612
1313
0113
1613

4312
5612

4612
0113

0513

0713
0713
0813
0913
0913
1013
1113
1113
1213
1313
1413
1613
1713
1813
1913
2013
2213

16219

2613
4313
3113
4613

1313
2613

1613
3113

3513

3713
3713
3813
3913
3913
4013
4113
4113
4213
4313
4413
4613
4713
4813
4913
5013
5213

16220

5613
1314
0114
1614

Reihenfolge der Haltestellen:
Linie161 Schlaufe Spital
Münsingen: Bahnhof, Traube,
Krankenhausweg, Spital,
Höheacker, Finkenweg,
Schöneggweg, Traube, Bahnhof

Reihenfolge der Haltestellen:
Linie 162 Schlaufe Sonnhalde
Münsingen: Bahnhof, Ochsen,
Chäsi,Bärenmatte, Bärenstutz,
Juraweg, Trimsteinstrasse,
Schützenhaus, Sonnhalde,
Kapellenweg, Rosenweg, Traube,
Bahnhof

ä Alle Kurseâ 0848 100 222
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30.162 5198

30.162
Ortsbus Münsingen
Schlaufe Spital (Linie 161) û / Schlaufe Sonnhalde (Linie 162) û
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Bern 301
Münsingen Æ
Thun 301
Münsingen Æ

Münsingen, Bahnhof
Münsingen, Traube
Münsingen, Ochsen
Münsingen, Chäsi
Münsingen, Bärenmatte
Münsingen, Bärenstutz
Münsingen, Juraweg
Münsingen, Trimsteinstrasse
Münsingen, Schützenhaus
Münsingen, Sonnhalde
Münsingen, Kapellenweg
Münsingen, Rosenweg
Münsingen, Krankenhausweg
Münsingen, Spital
Münsingen, Höheacker
Münsingen, Finkenweg
Münsingen, Schöneggweg
Münsingen, Traube
Münsingen, Bahnhof Æ
Münsingen
Bern 301 Æ
Münsingen
Thun 301 Æ

ì

4313
5613

4613
0114

0514

0714
0714
0814
0914
0914
1014
1114
1114
1214
1314
1414
1614
1714
1814
1914
2014
2214

16221

2614
4314
3114
4614

1314
2614

1614
3114

3514

3714
3714
3814
3914
3914
4014
4114
4114
4214
4314
4414
4614
4714
4814
4914
5014
5214

16222

5614
1315
0115
1615

4314
5614

4614
0115

0515

0715
0715
0815
0915
0915
1015
1115
1115
1215
1315
1415
1615
1715
1815
1915
2015
2215

16223

2615
4315
3115
4615

1315
2615

1615
3115

3515

3715
3715
3815
3915
3915
4015
4115
4115
4215
4315
4415
4615
4715
4815
4915
5015
5215

16224

5615
1316
0116
1616

4315
5615

4615
0116

0516

0716
0716
0816
0916
0916
1016
1116
1116
1216
1316
1416
1616
1716
1816
1916
2016
2216

16226

2616
4316
3116
4616

1316
2616

1616
3116

3516

3716
3716
3816
3916
3916
4016
4116
4116
4216
4316

4416
4616

16227

4916
5916

5616
1317

3916
4816

5316

5516
5516
5616
5716
5716
5816
5916
5916
0017
0117

0217
0417

16228
5416
5616

5716
5816
5916
0017
0117
0217
0417

16106

0817
2017

0517

0717
0717
0817
0917
0917
1017
1117
1117
1217
1317

1417
1617

16229

2617
4317
3117
4617

4316
5616

4616
0117

1317
2617

1617
3117

3517

3717
3717
3817
3917
3917
4017
4117
4117
4217
4317

4417
4617

16230

4917
5917

5617
1318

3917
4817

5317

5517
5517
5617
5717
5717
5817
5917
5917
0018
0118

0218
0418

16231
5417
5617

5717
5817
5917
0018
0118
0218
0418

16107

0818
2018

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Bern 301
Münsingen Æ
Thun 301
Münsingen Æ

Münsingen, Bahnhof
Münsingen, Traube
Münsingen, Ochsen
Münsingen, Chäsi
Münsingen, Bärenmatte
Münsingen, Bärenstutz
Münsingen, Juraweg
Münsingen, Trimsteinstrasse
Münsingen, Schützenhaus
Münsingen, Sonnhalde
Münsingen, Kapellenweg
Münsingen, Rosenweg
Münsingen, Krankenhausweg
Münsingen, Spital
Münsingen, Höheacker
Münsingen, Finkenweg
Münsingen, Schöneggweg
Münsingen, Traube
Münsingen, Bahnhof Æ
Münsingen
Bern 301 Æ
Münsingen
Thun 301 Æ

0518

0718
0718
0818
0918
0918
1018
1118
1118
1218
1318

1418
1618

16232

2618
4318
3118
4618

4317
5617

4617
0118

1318
2618

1618
3118

3518

3718
3718
3818
3918
3918
4018
4118
4118
4218
4318

4418
4618

16233

4918
5918

5618
1319

3918
4818

5318

5518
5518
5618
5718
5718
5818
5918
5918
0019
0119

0219
0419

16234
5418
5618

5718
5818
5918
0019
0119
0219
0419

16108

0819
2019

0519

0719
0719
0819
0919
0919
1019
1119
1119
1219
1319

1419
1619

16235

2619
4319
3119
4619

4318
5618

4618
0119

1319
2619

1619
3119

3519

3719
3719
3819
3919
3919
4019
4119
4119
4219
4319

4419
4619

16236

4919
5919

5619
1320

3919
4819

5319

5519
5519
5619
5719
5719
5819
5919
5919
0020
0120

0220
0420

16237
5419
5619

5719
5819
5919
0020
0120
0220
0420

16110
0520

0720
0720
0820
0920
0920
1020
1120
1120
1220
1320

1420
1620

16239

2620
4320
3120
4620

4319
5619

4619
0120

Reihenfolge der Haltestellen:
Linie161 Schlaufe Spital
Münsingen: Bahnhof, Traube,
Krankenhausweg, Spital,
Höheacker, Finkenweg,
Schöneggweg, Traube, Bahnhof

Reihenfolge der Haltestellen:
Linie 162 Schlaufe Sonnhalde
Münsingen: Bahnhof, Ochsen,
Chäsi,Bärenmatte, Bärenstutz,
Juraweg, Trimsteinstrasse,
Schützenhaus, Sonnhalde,
Kapellenweg, Rosenweg, Traube,
Bahnhof

ä Alle Kurseâ 0848 100 222
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30.1625199

30.162
Ortsbus Münsingen
Schlaufe Spital (Linie 161) û / Schlaufe Sonnhalde (Linie 162) û
Samstage–Sonn- und allg. Feiertage

Bern 301
Münsingen Æ
Thun 301
Münsingen Æ

Münsingen, Bahnhof
Münsingen, Traube
Münsingen, Ochsen
Münsingen, Chäsi
Münsingen, Bärenmatte
Münsingen, Bärenstutz
Münsingen, Juraweg
Münsingen, Trimsteinstrasse
Münsingen, Schützenhaus
Münsingen, Sonnhalde
Münsingen, Kapellenweg
Münsingen, Rosenweg
Münsingen, Krankenhausweg
Münsingen, Spital
Münsingen, Höheacker
Münsingen, Finkenweg
Münsingen, Schöneggweg
Münsingen, Traube
Münsingen, Bahnhof Æ
Münsingen
Bern 301 Æ
Münsingen
Thun 301 Æ

ì

136
266

166
316

536

556
556
566
576
576
586
596
596
007
017

027
047

\

\

16204

087
207
317
467

137
267

397
487

537
557

567
577
587
597
008
018
038

\

\

16103
537

557
557
567
577
577
587
597
597
008
018

028
048

\

\

16207

088
208

437
567

467
018

058

078
078
088
098
098
108
118
118
128
138
148
168
178
188
198
208
228

\

\

16247

268
438
318
468

138
268

168
318

358

378
378
388
398
398
408
418
418
428
438
448
468
478
488
498
508
528

16238

568
139
019
169

398
488

538
558

568
578
588
598
009
019
039

16104
538

558
558
568
578
578
588
598
598
009
019

029
049

\

\

16239

089
209

438
568

468
019

059

079
079
089
099
099
109
119
119
129
139
149
169
179
189
199
209
229

\

\

16210

269
439
319
469

139
269

169
319

359

379
379
389
399
399
409
419
419
429
439
449
469
479
489
499
509
529

16211

569
1310
0110
1610

399
489

539
559

569
579
589
599
0010
0110
0310

16109
539

559
559
569
579
579
589
599
599
0010
0110

0210
0410

\

\

16212

0810
2010

Samstage–Sonn- und allg. Feiertage

Bern 301
Münsingen Æ
Thun 301
Münsingen Æ

Münsingen, Bahnhof
Münsingen, Traube
Münsingen, Ochsen
Münsingen, Chäsi
Münsingen, Bärenmatte
Münsingen, Bärenstutz
Münsingen, Juraweg
Münsingen, Trimsteinstrasse
Münsingen, Schützenhaus
Münsingen, Sonnhalde
Münsingen, Kapellenweg
Münsingen, Rosenweg
Münsingen, Krankenhausweg
Münsingen, Spital
Münsingen, Höheacker
Münsingen, Finkenweg
Münsingen, Schöneggweg
Münsingen, Traube
Münsingen, Bahnhof Æ
Münsingen
Bern 301 Æ
Münsingen
Thun 301 Æ

439
569

469
0110

0510

0710
0710
0810
0910
0910
1010
1110
1110
1210
1310
1410
1610
1710
1810
1910
2010
2210

\

\

16213

2610
4310
3110
4610

1310
2610

1610
3110

3510

3710
3710
3810
3910
3910
4010
4110
4110
4210
4310
4410
4610
4710
4810
4910
5010
5210

16214

5610
1311
0111
1611

3910
4810

5310
5510

5610
5710
5810
5910
0011
0111
0311

V

V

16110

0811
2011

4310
5610

4610
0111

0511

0711
0711
0811
0911
0911
1011
1111
1111
1211
1311
1411
1611
1711
1811
1911
2011
2211

\

\

16215

2611
4311
3111
4611

1311
2611

1611
3111

3511

3711
3711
3811
3911
3911
4011
4111
4111
4211
4311
4411
4611
4711
4811
4911
5011
5211

16216

5611
1312
0112
1612

3911
4811

5311
5511

5611
5711
5811
5911
0012
0112
0312

V

V

16111

0812
2012

4311
5611

4611
0112

0512

0712
0712
0812
0912
0912
1012
1112
1112
1212
1312
1412
1612
1712
1812
1912
2012
2212

\

\

16217

2612
4312
3112
4612

1312
2612

1612
3112

3512

3712
3712
3812
3912
3912
4012
4112
4112
4212
4312
4412
4612
4712
4812
4912
5012
5212

16218

5612
1313
0113
1613

4312
5612

4612
0113

0513

0713
0713
0813
0913
0913
1013
1113
1113
1213
1313
1413
1613
1713
1813
1913
2013
2213

\

\

16219

2613
4313
3113
4613

1313
2613

1613
3113

3513

3713
3713
3813
3913
3913
4013
4113
4113
4213
4313
4413
4613
4713
4813
4913
5013
5213

16220

5613
1314
0114
1614

Reihenfolge der Haltestellen:
Linie161 Schlaufe Spital
Münsingen: Bahnhof, Traube,
Krankenhausweg, Spital,
Höheacker, Finkenweg,
Schöneggweg, Traube, Bahnhof

Reihenfolge der Haltestellen:
Linie 162 Schlaufe Sonnhalde
Münsingen: Bahnhof, Ochsen,
Chäsi,Bärenmatte, Bärenstutz,
Juraweg, Trimsteinstrasse,
Schützenhaus, Sonnhalde,
Kapellenweg, Rosenweg, Traube,
Bahnhof

ä Alle Kurseâ 0848 100 222
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30.162 5200

30.162
Ortsbus Münsingen
Schlaufe Spital (Linie 161) û / Schlaufe Sonnhalde (Linie 162) û
Samstage–Sonn- und allg. Feiertage

Bern 301
Münsingen Æ
Thun 301
Münsingen Æ

Münsingen, Bahnhof
Münsingen, Traube
Münsingen, Ochsen
Münsingen, Chäsi
Münsingen, Bärenmatte
Münsingen, Bärenstutz
Münsingen, Juraweg
Münsingen, Trimsteinstrasse
Münsingen, Schützenhaus
Münsingen, Sonnhalde
Münsingen, Kapellenweg
Münsingen, Rosenweg
Münsingen, Krankenhausweg
Münsingen, Spital
Münsingen, Höheacker
Münsingen, Finkenweg
Münsingen, Schöneggweg
Münsingen, Traube
Münsingen, Bahnhof Æ
Münsingen
Bern 301 Æ
Münsingen
Thun 301 Æ

ì
3913
4813

5313
5513

5613
5713
5813
5913
0014
0114
0314

V

V

16112

0814
2014

4313
5613

4613
0114

0514

0714
0714
0814
0914
0914
1014
1114
1114
1214
1314
1414
1614
1714
1814
1914
2014
2214

\

\

16221

2614
4314
3114
4614

1314
2614

1614
3114

3514

3714
3714
3814
3914
3914
4014
4114
4114
4214
4314
4414
4614
4714
4814
4914
5014
5214

16222

5614
1315
0115
1615

4314
5614

4614
0115

0515

0715
0715
0815
0915
0915
1015
1115
1115
1215
1315
1415
1615
1715
1815
1915
2015
2215

\

\

16223

2615
4315
3115
4615

1315
2615

1615
3115

3515

3715
3715
3815
3915
3915
4015
4115
4115
4215
4315
4415
4615
4715
4815
4915
5015
5215

16224

5615
1316
0116
1616

3915
4815

5315
5515

5615
5715
5815
5915
0016
0116
0316

16105
5315

5515
5515
5615
5715
5715
5815
5915
5915
0016
0116

0216
0416

\

\

16240

0816
2016

4315
5615

4615
0116

0516

0716
0716
0816
0916
0916
1016
1116
1116
1216
1316
1416
1616
1716
1816
1916
2016
2216

\

\

16226

2616
4316
3116
4616

1316
2616

1616
3116

3516

3716
3716
3816
3916
3916
4016
4116
4116
4216
4316
4416
4616
4716
4816
4916
5016
5216

16242

5616
1317
0117
1617

3916
4816

5316
5516

5616
5716
5816
5916
0017
0117
0317

16106

Samstage–Sonn- und allg. Feiertage

Bern 301
Münsingen Æ
Thun 301
Münsingen Æ

Münsingen, Bahnhof
Münsingen, Traube
Münsingen, Ochsen
Münsingen, Chäsi
Münsingen, Bärenmatte
Münsingen, Bärenstutz
Münsingen, Juraweg
Münsingen, Trimsteinstrasse
Münsingen, Schützenhaus
Münsingen, Sonnhalde
Münsingen, Kapellenweg
Münsingen, Rosenweg
Münsingen, Krankenhausweg
Münsingen, Spital
Münsingen, Höheacker
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Münsingen, Traube
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Reihenfolge der Haltestellen:
Linie161 Schlaufe Spital
Münsingen: Bahnhof, Traube,
Krankenhausweg, Spital,
Höheacker, Finkenweg,
Schöneggweg, Traube, Bahnhof

Reihenfolge der Haltestellen:
Linie 162 Schlaufe Sonnhalde
Münsingen: Bahnhof, Ochsen,
Chäsi,Bärenmatte, Bärenstutz,
Juraweg, Trimsteinstrasse,
Schützenhaus, Sonnhalde,
Kapellenweg, Rosenweg, Traube,
Bahnhof

ä Alle Kurseâ 0848 100 222

PostAuto Schweiz AG (PAG)
Region Bern
3001 Bernâ 0848 100 222
www.postauto.ch
kundenberatung@postauto.ch
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